СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2015 г.                                                                                                        № 137
пгт. Игрим
О результатах контрольного мероприятия:
« Проверка законности, результативности

использования средств бюджета, соблюдения

 порядка управления и распоряжения муниципальным

 имуществом  в городском поселении Игрим» от 30.06.2015 г.
              Заслушав информацию заместителя главы поселения по финансово-экономическим вопросам Ляпустиной В.А.  о результатах контрольного мероприятия: «Проверка законности, результативности использования средств бюджета, соблюдения  порядка управления и распоряжения муниципальным

 имуществом  в городском поселении Игрим» от 30.06.2015 г.

Совет поселения РЕШИЛ:
              Принять к сведению информацию  заместителя главы поселения по финансово-экономическим вопросам Ляпустиной В.А.  о результатах контрольного мероприятия: «Проверка законности, результативности использования средств бюджета, соблюдения  порядка управления и распоряжения муниципальным

 имуществом  в городском поселении Игрим» от 30.06.2015 г.

	Председатель Совета поселения

                                      М.В. Неугодников
	     Глава    городского      поселения

                                           А.В. Затирка